各　位

会 長

　拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、当連盟の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼を申しあげます。

さて、標記大会が愛知県豊橋市にて開催されます。

敬具

【1】 集合

［集合日時］2021年1月26日㈫05:00

［集合場所］大阪市浪速区元町２丁目（別紙1参照）

【2】 移動等について

大型バス05：00発➡アクアリーナ豊橋08：30到着

10：00～国体公式練習以降のスケジュールは別紙

【3】 会場及び宿舎

会場：アクアリーナ豊橋

https://www.hamada-sports.com/toyohashi/

宿舎：ホテルシーパレスリゾート

https://www.sea-palace.co.jp/

【4】 解散

［解散日時］未定［勝敗により異なる］

［解散場所］未定

【5】 参加費について

選手ひとりあたり￥30,000－（当日徴収）

【6】 国体チャンネル-2021冬季大会及び大会要項

https://japangamestv.japan-sports.or.jp/winter2021/

http://www.yume-kirarink2021.jp/about/index.html

コロナ禍で無観客試合となりますが選手達は、これからの未来に向けて仲間を信じ

最後まで諦めることなくプレーします

競技の全日程をライブ配信するようです応援していただけましたら幸いでございます

【7】 監督及びコーチ

下瀬　裕相（監督） 📱090****** 東尾　晃寛（コーチ） 📱080******
h-shimose@oihf.jp a.higashio@oihf.jp 以上

2021 年 1 月 22 日

記

大 阪 府 ア イ ス ホ ッ ケ ー 連 盟

福 西 実 雄

大 阪 府 門 真 市 三 ツ 島 3-7-16

Osaka Ice Hockey Federation

第７６回国民体育大会冬季大会スケート・アイスホッケー競技会のお知らせ

mailto:h-shimose@oihf.jp
mailto:a.higashio@oihf.jp
http://www.yume-kirarink2021.jp/index.html